Prefeitura de
Tamboril

/07

LU
_L3

F LjP
o U)E

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2022-PC

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE - CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n'00.021/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 00.021 /2021-SRP.
UNIDADES GESTORAS ADERENTE (CARONA): DIVERSAS SECRETARIAS DE
TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/2022-PC

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço,
vem emitir a presente declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO no 006/2022-PC,
celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO/ Registro de Preços n° 00.021/2021,
fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, para AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E/OU GENUINAS (PELO
MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES DE
CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE. Em favor dos fornecedores abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.021/2021

RAZÃO SOCIAL: EL PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI.
ENDEREÇO: Rua AV São Francisco, 1123— Centro - Novo Oriente - CE.
CNPJ N°: 34.894.277/0001-27
REPRESETANTE: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA BEZERRA - CPF: 370.650.333-68

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S - Bairro São Pedro - CNPJ

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

FJ,PS
S.

•.,;4()

çJ
o

(-)
rJ(

.vU

(ID

(ID

(ID

(ID

(ID

(ID

1

Ov

(IDE
(IDO
0L)

00
•:1 O
;

O
O

0v

I-1

u

o re

tïi

L)

(ID

LINI9V9 OO'000'8Z

OO'OOOO V1flJIflD

PJGV OO'000OZ

VIdAl-IADIM9V OO'OOOÇi

V11fl1fflI.LS3VIdNI 00'00009t

SVID 00'000Of

(ID

ZI13I
00 000 OZ

VJNVIHJ

vIwLviwxls 00'00009

VDIVI3IID3S 00'OOÇ17Ç

ISd 00'00089

(ID

1VIIdSOH 00'O0Ç17I

o 3NA O0'0000

L)

83UNÍU 00'000OLt'

'IVIOI UO'TVA O0'000O0l/1

% OLNODS3G %LO'6L

(/D 	(ID (/D

00 O 	9

— 	Z 	- 	.- ,

z-
- 	 0z

z - u

'0 o

'- 	 --

(ID -
cr,

--:- 	 —

- 	 -

— -. — 	-

a,-

EO

w(5